



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBAIBA

ATA DE PREGÃO
PROCESSO Nº 866/2023
MUNICÍPIO DE CORUMBAÍBA/GO
PREGÃO PRESENCIAL 34/2023

1. Abertura da Sessão

Às 08h12min do dia 29/08/2023 na sede do(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBAIBA, sito à RUA SIMON BOLIVAR, CENTRO, reuniram-se os membros da comissão, FABRICIO SILVA DE DEUS (Pregoeiro(a)), JOICIELE DE SA RIBEIRO (Equipe de apoio), CRISTIANE LETIERE GARCIA MORAES (Equipe de apoio), FABIANA MOREIRA MARTINS (Equipe de apoio), nomeados pelo decreto 878 de 1 de março de 2023, com base na Lei nº 10.520 Art. 3º Inciso IV §§ 1º, de 17 de julho de 2002, para realizar os procedimentos relativos ao processamento do pregão presencial Nº 34/2023, tipo menor preço por lote. Nenhuma empresa solicitou o edital. Inicialmente o(a) Pregoeiro(a) declarou aberta a sessão, passando-se de imediato à fase de credenciamento.

2. Credenciamento

Declarando aberta a fase de credenciamento o(a) Pregoeiro(a) solicitou aos seus representantes que apresentassem os documentos exigidos no Edital 34 de 15/08/2023. Depois de analisados os documentos pela Equipe de Apoio, foram consideradas credenciadas as empresas abaixo, com os respectivos representantes:

EMPRESA	ME/EPP	CNPJ	REPRESENTANTE	IDENTIFICACAO	OBSERVAÇÃO
CRISTINA NICODEMOS FLEURY 43937136134	Microempresa regional	28.432.507/0001-33	DENIS GERALDO DE SOUZA	463.145.551-91	
LORRAN CARDOSO COSTA 03116571171	Microempresa regional	46.623.053/0001-60	VAGNER DIVINO DA COSTA	363.318.301-97	
51.503.815 JOANA PEREIRA MARTINS ALKIMIN	Microempresa regional	51.503.815/0001-24	JOANA PEREIRA MARTINS ALKIMIN	744.833.236-87	
LUPLECO ASSUNCAO PINTO 91904412149	Microempresa regional	31.962.144/0001-52	LUPLECO ASSUNCAO PINTO	919.044.121-49	
AUTO MECANICA UBERLANDIA LTDA.	Microempresa regional	26.906.461/0001-11	JOSE ALVES DINIZ	093.747.101-10	
GUILHERME GARCIA LOURENCO 70300254156	Microempresa regional	45.926.949/0001-55	GUILHERME GARCIA LOURENCO	703.002.541-56	

3. Entrega dos Envelopes

Em seguida o(a) Pregoeiro(a) solicitou que os interessados credenciados apresentassem a declaração de pleno atendimento aos requisitos para habilitação, bem como que entregassem à Equipe de Apoio, os envelopes nº 01 contendo a Proposta e o nº 02 contendo a habilitação. Aberto pela Equipe de Apoio o



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBAIBA

primeiro envelope contendo a proposta, o(a) Pregoeiro(a) declarou encerrada a fase de credenciamento, passando-se à abertura das propostas dos credenciados.

4. Propostas

Abertos todos os envelopes contendo as propostas, o(a) Pregoeiro(a) franqueou o acesso de todos ao conteúdo das mesmas aos interessados, solicitando que as rubricassem. Após, o(a) Pregoeiro(a) e a Equipe de Apoio passaram a análise da adequação das propostas aos requisitos do Edital, considerando que todas as propostas estavam adequadas. Passou-se, então, à classificação da proposta de menor preço e de todas aquelas cujo preço não extrapolasse a 10% daquela ou as 3 primeiras, ficando assim classificadas ou desclassificadas para a fase de lance os seguintes licitantes, em ordem crescente de valor:

LOTE 1

CNPJ	PROPONENTE	PROPOSTA	CLASS.		
46.623.053/0001-60	LORRAN CARDOSO COSTA 03116571171	76.200,0000	Sim		
ORDEM	PRODUTO	MARCA/MODELO	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	TOTAL
1	Contratação de serviços de torno mecânico: Usinagem		60,0000	120,0000	7.200,0000
1	Contratação de serviços de torno mecânico: Fresagem		60,0000	150,0000	9.000,0000
1	Contratação de serviços de prensa de mangueira hidráulica		90,0000	150,0000	13.500,0000
1	Contratação de serviços de solda MIG		150,0000	150,0000	22.500,0000
1	Contratação de serviços de solda revestida		200,0000	120,0000	24.000,0000

LOTE 2

CNPJ	PROPONENTE	PROPOSTA	CLASS.		
26.906.461/0001-11	AUTO MECANICA UBERLANDIA LTDA.	55.000,0000	Sim		
ORDEM	PRODUTO	MARCA/MODELO	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	TOTAL
1	MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS (REVISÃO MECÂNICA, REPAROS EM GERAL, RETIFICA, LUBRIFICAÇÃO EM GERAL, DENTRE OUTROS), PARA VEÍCULOS LEVES E MÉDIOS.		250,0000	220,0000	55.000,0000

LOTE 3

CNPJ	PROPONENTE	PROPOSTA	CLASS.		
28.432.507/0001-33	CRISTINA NICODEMOS FLEURY 43937136134	65.000,0000	Sim		
ORDEM	PRODUTO	MARCA/MODELO	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	TOTAL



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBAIBA

1	MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS (ELÉTRICA)		250,0000	260,0000	65.000,0000
---	--------------------------------------	--	----------	----------	-------------

LOTE 4

CNPJ	PROPONENTE			PROPOSTA	CLASS.
31.962.144/0001-52	LUPLECO ASSUNCAO PINTO 91904412149			79.310,0000	Sim
ORDEM	PRODUTO	MARCA/MODELO	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	TOTAL
1	ALINHAMENTO		50,0000	415,0000	20.750,0000
1	BALANCEAMENTO		70,0000	50,0000	3.500,0000
1	ALINHAMENTO CARRO BAIXO DIANTEIRO		80,0000	105,0000	8.400,0000
1	ALINHAMENTO CARRO BAIXO TRASEIRO		50,0000	110,0000	5.500,0000
1	BALANCEAMENTO POR RODA CARRO BAIXO		120,0000	25,0000	3.000,0000
1	CAMBAGEM CARRO BAIXO		40,0000	45,0000	1.800,0000
1	CASTER CARRO BAIXO		20,0000	95,0000	1.900,0000
1	ALINHAMENTO DIANTEIRO MICRO ONIBUS		20,0000	175,0000	3.500,0000
1	BALANCEAMENTO MICRO ONIBUS		50,0000	95,0000	4.750,0000
1	ALINHAMENTO DIANTEIRO PNEUS 900 E 1000X20		30,0000	330,0000	9.900,0000
1	BALANCEAMENTO DE PNEUS 900 E 1000X20		40,0000	64,0000	2.560,0000
1	BALANCEAMENTO DE PNEUS 1100X22		50,0000	65,0000	3.250,0000
1	ALINHAMENTO DE PNEUS 1100X22		20,0000	269,0000	5.380,0000
1	BALANCEAMENTO DE PNEUS 275/80 R22,5 E 295/80 22,5		30,0000	64,0000	1.920,0000
1	ALINHAMENTO DE PNEUS 275/80 R22,5 E 295/80 22,5		10,0000	320,0000	3.200,0000

LOTE 5

CNPJ	PROPONENTE			PROPOSTA	CLASS.
51.503.815/0001-24	51.503.815 JOANA PEREIRA MARTINS ALKIMIN			301.450,0000	Sim
ORDEM	PRODUTO	MARCA/MODELO	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	TOTAL
1	CONSRTO DE PNEUS CARROS	BORRACHARIA	100,0000	25,0000	2.500,0000



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBAIBA

	BAIXOS	ALKIMIN			
1	MONTAGEM E DESMONTAGEM PNEUS CARRO BAIXO	BORRACHARIA ALKIMIN	100,0000	25,0000	2.500,0000
1	RODIZIO DE PNEUS PARA CARRO BAIXO	BORRACHARIA ALKIMIN	50,0000	25,0000	1.250,0000
1	SOCORRO CARRO BAIXO	BORRACHARIA ALKIMIN	50,0000	150,0000	7.500,0000
1	SERVIÇO DE TIP TOP GRANDE	BORRACHARIA ALKIMIN	30,0000	45,0000	1.350,0000
1	SERVIÇO DE TIP TOP MEDIO	BORRACHARIA ALKIMIN	20,0000	30,0000	600,0000
1	SERVIÇO DE TIP TOP PEQUENO	BORRACHARIA ALKIMIN	20,0000	15,0000	300,0000
1	CONCERTO DE PNEUS DIANTEIRO MAQUINA PESADA	BORRACHARIA ALKIMIN	200,0000	120,0000	24.000,0000
1	CONCERTO DE PNEUS TRASEIRO MAQUINA PESADA	BORRACHARIA ALKIMIN	200,0000	120,0000	24.000,0000
1	MONTAGEM/DESMONTAGEM PNEUS MAQUINA PESADA	BORRACHARIA ALKIMIN	200,0000	120,0000	24.000,0000
1	SOCORRO MAQUINA PESADA	BORRACHARIA ALKIMIN	150,0000	300,0000	45.000,0000
1	TIP TOP GRANDE MAQUINA PESADA	BORRACHARIA ALKIMIN	100,0000	100,0000	10.000,0000
1	TIP TOP MEDIO MAQUINA PESADA	BORRACHARIA ALKIMIN	100,0000	80,0000	8.000,0000
1	TIP TOP PEQUENO MAQUINA PESADA	BORRACHARIA ALKIMIN	120,0000	60,0000	7.200,0000
1	CONCERTO DE PNEU MICRO ONIBUS	BORRACHARIA ALKIMIN	50,0000	50,0000	2.500,0000
1	RODIZIO PNEUS MICRO ONIBUS	BORRACHARIA ALKIMIN	50,0000	50,0000	2.500,0000
1	SOCORRO MICRO	BORRACHARIA ALKIMIN	30,0000	250,0000	7.500,0000
1	TIP TOP GRANDE MICRO	BORRACHARIA ALKIMIN	80,0000	80,0000	6.400,0000
1	TIP TOP MEDIO MICRO	BORRACHARIA ALKIMIN	80,0000	60,0000	4.800,0000
1	TIP TOP PEQUENO MICRO	BORRACHARIA ALKIMIN	80,0000	40,0000	3.200,0000
1	MONTEGEM E DESMONTAGEM PNEU MICRO ONIBUS	BORRACHARIA ALKIMIN	100,0000	50,0000	5.000,0000



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBAIBA

1	CONCERTO PNEU 900 E 1000X20	BORRACHARIA ALKIMIN	150,0000	50,0000	7.500,0000
1	MONTAGEM/DESMONTAGEM DE PNEUS 900	BORRACHARIA ALKIMIN	120,0000	50,0000	6.000,0000
1	MONTAGEM/DESMONTAGEM DE PNEUS 1000X20	BORRACHARIA ALKIMIN	100,0000	50,0000	5.000,0000
1	RODIZIO DE PNEUS 900 E 1000X20	BORRACHARIA ALKIMIN	80,0000	50,0000	4.000,0000
1	SOCORRO PNEUS 900 E 1000X20	BORRACHARIA ALKIMIN	100,0000	250,0000	25.000,0000
1	TIP TOP GRANDE PNEUS 900 E 1000X20	BORRACHARIA ALKIMIN	120,0000	80,0000	9.600,0000
1	TIP TOP PEQUENO PNEUS 900 E 1000X20	BORRACHARIA ALKIMIN	120,0000	40,0000	4.800,0000
1	TIP TOP MEDIO PNEUS 900 E 1000X20	BORRACHARIA ALKIMIN	120,0000	60,0000	7.200,0000
1	SOCORRO PNEUS 1100X22	BORRACHARIA ALKIMIN	50,0000	60,0000	3.000,0000
1	MONTAGEM E DESMONTAGEM PNEUS 1100X22	BORRACHARIA ALKIMIN	20,0000	60,0000	1.200,0000
1	TIP TOP GRANDE PNEUS 1100X22	BORRACHARIA ALKIMIN	80,0000	80,0000	6.400,0000
1	RODIZIO DE PNEUS 1100X22	BORRACHARIA ALKIMIN	20,0000	60,0000	1.200,0000
1	SOCORRO PNEUS 275/80 R22,5 E 295/80 22,5	BORRACHARIA ALKIMIN	10,0000	250,0000	2.500,0000
1	MONTAGEM E DESMONTAGEM PNEUS 275/80 R22,5 E 295/80 22,5	BORRACHARIA ALKIMIN	60,0000	50,0000	3.000,0000
1	TIP TOP GRANDE PNEUS 275/80 R22,5 E 295/80 22,5	BORRACHARIA ALKIMIN	20,0000	50,0000	1.000,0000
1	RODIZIO DE PNEUS 275/80 R22,5 E 295/80 22,5	BORRACHARIA ALKIMIN	25,0000	50,0000	1.250,0000
1	MONTAGEM/DESMONTAGEM PNEU	BORRACHARIA ALKIMIN	60,0000	50,0000	3.000,0000
1	RODIZIO PNEUS	BORRACHARIA ALKIMIN	40,0000	50,0000	2.000,0000
1	SOCORRO	BORRACHARIA ALKIMIN	40,0000	250,0000	10.000,0000
1	TIP TOP GRANDE	BORRACHARIA ALKIMIN	40,0000	80,0000	3.200,0000
1	TIP TOP MEDIO	BORRACHARIA ALKIMIN	20,0000	60,0000	1.200,0000



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBAIBA

1	TIP TOP PEQUENO	BORRACHARIA ALKIMIN	20,0000	40,0000	800,0000
1	*CONserto DE PNEU	BORRACHARIA ALKIMIN	50,0000	50,0000	2.500,0000

4.1. Desclassificação

LOTE 1

ITEM: 1 - Contratação de serviços de torno mecânico: Usinagem			Quantidade: 60,0000		
ORDEM	PROPONENTE	CNPJ	MARCA/MODELO	MOTIVO	
	GUILHERME GARCIA LOURENCO 70300254156	45.926.949/0001-55		EMPRESA NÃO COTOU TODOS OS ITENS DO LOTE	
	LUPLECO ASSUNCAO PINTO 91904412149	31.962.144/0001-52		PROPOSTA EM DESACORDO COM EDITAL	
ITEM: 2 - Contratação de serviços de torno mecânico: Fresagem			Quantidade: 60,0000		
ORDEM	PROPONENTE	CNPJ	MARCA/MODELO	MOTIVO	
	GUILHERME GARCIA LOURENCO 70300254156	45.926.949/0001-55		EMPRESA NÃO COTOU TODOS OS ITENS DO LOTE	
	LUPLECO ASSUNCAO PINTO 91904412149	31.962.144/0001-52		PROPOSTA EM DESACORDO COM EDITAL	
ITEM: 3 - Contratação de serviços de prensa de mangueira hidráulica			Quantidade: 90,0000		
ORDEM	PROPONENTE	CNPJ	MARCA/MODELO	MOTIVO	
	GUILHERME GARCIA LOURENCO 70300254156	45.926.949/0001-55		EMPRESA NÃO COTOU TODOS OS ITENS DO LOTE	
	LUPLECO ASSUNCAO PINTO 91904412149	31.962.144/0001-52		PROPOSTA EM DESACORDO COM EDITAL	
ITEM: 4 - Contratação de serviços de solda MIG			Quantidade: 150,0000		
ORDEM	PROPONENTE	CNPJ	MARCA/MODELO	MOTIVO	
	GUILHERME GARCIA LOURENCO 70300254156	45.926.949/0001-55		EMPRESA NÃO COTOU TODOS OS ITENS DO LOTE	
	LUPLECO ASSUNCAO PINTO 91904412149	31.962.144/0001-52		PROPOSTA EM DESACORDO COM EDITAL	
ITEM: 5 - Contratação de serviços de solda revestida			Quantidade: 200,0000		
ORDEM	PROPONENTE	CNPJ	MARCA/MODELO	MOTIVO	
	GUILHERME GARCIA LOURENCO 70300254156	45.926.949/0001-55		EMPRESA NÃO COTOU TODOS OS ITENS DO LOTE	
	LUPLECO ASSUNCAO PINTO 91904412149	31.962.144/0001-52		PROPOSTA EM DESACORDO COM EDITAL	

LOTE 2



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBAIBA

ITEM: 1 - MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS (REVISÃO MECÂNICA, REPAROS EM GERAL, RETIFICA, LUBRIFICAÇÃO EM GERAL, DENTRE OUTROS), PARA VEÍCULOS LEVES E MÉDIOS.			Quantidade: 250,0000	
ORDEM	PROPONENTE	CNPJ	MARCA/MODELO	MOTIVO
	LUPLECO ASSUNCAO PINTO 91904412149	31.962.144/0001-52		PROPOSTA EM DESACORDO COM EDITAL

LOTE 3

ITEM: 2 - MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS (ELÉTRICA)			Quantidade: 250,0000	
ORDEM	PROPONENTE	CNPJ	MARCA/MODELO	MOTIVO
	LUPLECO ASSUNCAO PINTO 91904412149	31.962.144/0001-52		PROPOSTA EM DESACORDO COM EDITAL

LOTE 5

ITEM: 1 - CONserto DE PNEUS CARROS BAIXOS			Quantidade: 100,0000	
ORDEM	PROPONENTE	CNPJ	MARCA/MODELO	MOTIVO
	LUPLECO ASSUNCAO PINTO 91904412149	31.962.144/0001-52		PROPOSTA EM DESACORDO COM EDITAL
ITEM: 2 - MONTAGEM E DESMONTAGEM PNEUS CARRO BAIXO			Quantidade: 100,0000	
ORDEM	PROPONENTE	CNPJ	MARCA/MODELO	MOTIVO
	LUPLECO ASSUNCAO PINTO 91904412149	31.962.144/0001-52		PROPOSTA EM DESACORDO COM EDITAL
ITEM: 3 - RODIZIO DE PNEUS PARA CARRO BAIXO			Quantidade: 50,0000	
ORDEM	PROPONENTE	CNPJ	MARCA/MODELO	MOTIVO
	LUPLECO ASSUNCAO PINTO 91904412149	31.962.144/0001-52		PROPOSTA EM DESACORDO COM EDITAL
ITEM: 4 - SOCORRO CARRO BAIXO			Quantidade: 50,0000	
ORDEM	PROPONENTE	CNPJ	MARCA/MODELO	MOTIVO
	LUPLECO ASSUNCAO PINTO 91904412149	31.962.144/0001-52		PROPOSTA EM DESACORDO COM EDITAL
ITEM: 5 - SERVIÇO DE TIP TOP GRANDE			Quantidade: 30,0000	
ORDEM	PROPONENTE	CNPJ	MARCA/MODELO	MOTIVO
	LUPLECO ASSUNCAO PINTO 91904412149	31.962.144/0001-52		PROPOSTA EM DESACORDO COM EDITAL
ITEM: 6 - SERVIÇO DE TIP TOP MEDIO			Quantidade: 20,0000	
ORDEM	PROPONENTE	CNPJ	MARCA/MODELO	MOTIVO
	LUPLECO ASSUNCAO PINTO 91904412149	31.962.144/0001-52		PROPOSTA EM DESACORDO COM EDITAL



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBAIBA

ITEM: 7 - SERVIÇO DE TIP TOP PEQUENO				Quantidade: 20,0000
ORDEM	PROPONENTE	CNPJ	MARCA/MODELO	MOTIVO
	LUPLECO ASSUNCAO PINTO 91904412149	31.962.144/0001-52		PROPOSTA EM DESACORDO COM EDITAL
ITEM: 8 - CONserto DE PNEUS DIANTEIRO MAQUINA PESADA				Quantidade: 200,0000
ORDEM	PROPONENTE	CNPJ	MARCA/MODELO	MOTIVO
	LUPLECO ASSUNCAO PINTO 91904412149	31.962.144/0001-52		PROPOSTA EM DESACORDO COM EDITAL
ITEM: 9 - CONserto DE PNEUS TRASEIRO MAQUINA PESADA				Quantidade: 200,0000
ORDEM	PROPONENTE	CNPJ	MARCA/MODELO	MOTIVO
	LUPLECO ASSUNCAO PINTO 91904412149	31.962.144/0001-52		PROPOSTA EM DESACORDO COM EDITAL
ITEM: 10 - MONTAGEM/DESMONTAGEM PNEUS MAQUINA PESADA				Quantidade: 200,0000
ORDEM	PROPONENTE	CNPJ	MARCA/MODELO	MOTIVO
	LUPLECO ASSUNCAO PINTO 91904412149	31.962.144/0001-52		PROPOSTA EM DESACORDO COM EDITAL
ITEM: 11 - SOCORRO MAQUINA PESADA				Quantidade: 150,0000
ORDEM	PROPONENTE	CNPJ	MARCA/MODELO	MOTIVO
	LUPLECO ASSUNCAO PINTO 91904412149	31.962.144/0001-52		Fornecedor não apresentou proposta
ITEM: 12 - TIP TOP GRANDE MAQUINA PESADA				Quantidade: 100,0000
ORDEM	PROPONENTE	CNPJ	MARCA/MODELO	MOTIVO
	LUPLECO ASSUNCAO PINTO 91904412149	31.962.144/0001-52		Fornecedor não apresentou proposta
ITEM: 13 - TIP TOP MEDIO MAQUINA PESADA				Quantidade: 100,0000
ORDEM	PROPONENTE	CNPJ	MARCA/MODELO	MOTIVO
	LUPLECO ASSUNCAO PINTO 91904412149	31.962.144/0001-52		Fornecedor não apresentou proposta
ITEM: 14 - TIP TOP PEQUENO MAQUINA PESADA				Quantidade: 120,0000
ORDEM	PROPONENTE	CNPJ	MARCA/MODELO	MOTIVO
	LUPLECO ASSUNCAO PINTO 91904412149	31.962.144/0001-52		Fornecedor não apresentou proposta
ITEM: 15 - CONserto DE PNEU MICRO ONIBUS				Quantidade: 50,0000
ORDEM	PROPONENTE	CNPJ	MARCA/MODELO	MOTIVO
	LUPLECO ASSUNCAO PINTO 91904412149	31.962.144/0001-52		Fornecedor não apresentou proposta



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBAIBA

ITEM: 16 - RODIZIO PNEUS MICRO ONIBUS			Quantidade: 50,0000	
ORDEM	PROPONENTE	CNPJ	MARCA/MODELO	MOTIVO
	LUPLECO ASSUNCAO PINTO 91904412149	31.962.144/0001-52		Fornecedor não apresentou proposta
ITEM: 17 - SOCORRO MICRO			Quantidade: 30,0000	
ORDEM	PROPONENTE	CNPJ	MARCA/MODELO	MOTIVO
	LUPLECO ASSUNCAO PINTO 91904412149	31.962.144/0001-52		Fornecedor não apresentou proposta
ITEM: 18 - TIP TOP GRANDE MICRO			Quantidade: 80,0000	
ORDEM	PROPONENTE	CNPJ	MARCA/MODELO	MOTIVO
	LUPLECO ASSUNCAO PINTO 91904412149	31.962.144/0001-52		Fornecedor não apresentou proposta
ITEM: 19 - TIP TOP MEDIO MICRO			Quantidade: 80,0000	
ORDEM	PROPONENTE	CNPJ	MARCA/MODELO	MOTIVO
	LUPLECO ASSUNCAO PINTO 91904412149	31.962.144/0001-52		Fornecedor não apresentou proposta
ITEM: 20 - TIP TOP PEQUENO MICRO			Quantidade: 80,0000	
ORDEM	PROPONENTE	CNPJ	MARCA/MODELO	MOTIVO
	LUPLECO ASSUNCAO PINTO 91904412149	31.962.144/0001-52		Fornecedor não apresentou proposta
ITEM: 21 - MONTEGEM E DESMONTAGEM PNEU MICRO ONIBUS			Quantidade: 100,0000	
ORDEM	PROPONENTE	CNPJ	MARCA/MODELO	MOTIVO
	LUPLECO ASSUNCAO PINTO 91904412149	31.962.144/0001-52		Fornecedor não apresentou proposta
ITEM: 22 - CONserto PNEU 900 E 1000X20			Quantidade: 150,0000	
ORDEM	PROPONENTE	CNPJ	MARCA/MODELO	MOTIVO
	LUPLECO ASSUNCAO PINTO 91904412149	31.962.144/0001-52		Fornecedor não apresentou proposta
ITEM: 23 - MONTAGEM/DESMONTAGEM DE PNEUS 900			Quantidade: 120,0000	
ORDEM	PROPONENTE	CNPJ	MARCA/MODELO	MOTIVO
	LUPLECO ASSUNCAO PINTO 91904412149	31.962.144/0001-52		Fornecedor não apresentou proposta
ITEM: 24 - MONTAGEM/DESMONTAGEM DE PNEUS 1000X20			Quantidade: 100,0000	
ORDEM	PROPONENTE	CNPJ	MARCA/MODELO	MOTIVO
	LUPLECO ASSUNCAO PINTO 91904412149	31.962.144/0001-52		Fornecedor não apresentou proposta



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBAIBA

ITEM: 25 - RODIZIO DE PNEUS 900 E 1000X20			Quantidade: 80,0000	
ORDEM	PROPONENTE	CNPJ	MARCA/MODELO	MOTIVO
	LUPLECO ASSUNCAO PINTO 91904412149	31.962.144/0001-52		Fornecedor não apresentou proposta
ITEM: 26 - SOCORRO PNEUS 900 E 1000X20			Quantidade: 100,0000	
ORDEM	PROPONENTE	CNPJ	MARCA/MODELO	MOTIVO
	LUPLECO ASSUNCAO PINTO 91904412149	31.962.144/0001-52		Fornecedor não apresentou proposta
ITEM: 27 - TIP TOP GRANDE PNEUS 900 E 1000X20			Quantidade: 120,0000	
ORDEM	PROPONENTE	CNPJ	MARCA/MODELO	MOTIVO
	LUPLECO ASSUNCAO PINTO 91904412149	31.962.144/0001-52		Fornecedor não apresentou proposta
ITEM: 28 - TIP TOP PEQUENO PNEUS 900 E 1000X20			Quantidade: 120,0000	
ORDEM	PROPONENTE	CNPJ	MARCA/MODELO	MOTIVO
	LUPLECO ASSUNCAO PINTO 91904412149	31.962.144/0001-52		Fornecedor não apresentou proposta
ITEM: 29 - TIP TOP MEDIO PNEUS 900 E 1000X20			Quantidade: 120,0000	
ORDEM	PROPONENTE	CNPJ	MARCA/MODELO	MOTIVO
	LUPLECO ASSUNCAO PINTO 91904412149	31.962.144/0001-52		Fornecedor não apresentou proposta
ITEM: 30 - SOCORRO PNEUS 1100X22			Quantidade: 50,0000	
ORDEM	PROPONENTE	CNPJ	MARCA/MODELO	MOTIVO
	LUPLECO ASSUNCAO PINTO 91904412149	31.962.144/0001-52		Fornecedor não apresentou proposta
ITEM: 31 - MONTAGEM E DESMONTAGEM PNEUS 1100X22			Quantidade: 20,0000	
ORDEM	PROPONENTE	CNPJ	MARCA/MODELO	MOTIVO
	LUPLECO ASSUNCAO PINTO 91904412149	31.962.144/0001-52		Fornecedor não apresentou proposta
ITEM: 32 - TIP TOP GRANDE PNEUS 1100X22			Quantidade: 80,0000	
ORDEM	PROPONENTE	CNPJ	MARCA/MODELO	MOTIVO
	LUPLECO ASSUNCAO PINTO 91904412149	31.962.144/0001-52		Fornecedor não apresentou proposta
ITEM: 33 - RODIZIO DE PNEUS 1100X22			Quantidade: 20,0000	
ORDEM	PROPONENTE	CNPJ	MARCA/MODELO	MOTIVO
	LUPLECO ASSUNCAO PINTO 91904412149	31.962.144/0001-52		Fornecedor não apresentou proposta



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBAIBA

ITEM: 34 - SOCORRO PNEUS 275/80 R22,5 E 295/80 22,5			Quantidade: 10,0000	
ORDEM	PROPONENTE	CNPJ	MARCA/MODELO	MOTIVO
	LUPLECO ASSUNCAO PINTO 91904412149	31.962.144/0001-52		Fornecedor não apresentou proposta
ITEM: 35 - MONTAGEM E DESMONTAGEM PNEUS 275/80 R22,5 E 295/80 22,5			Quantidade: 60,0000	
ORDEM	PROPONENTE	CNPJ	MARCA/MODELO	MOTIVO
	LUPLECO ASSUNCAO PINTO 91904412149	31.962.144/0001-52		Fornecedor não apresentou proposta
ITEM: 36 - TIP TOP GRANDE PNEUS 275/80 R22,5 E 295/80 22,5			Quantidade: 20,0000	
ORDEM	PROPONENTE	CNPJ	MARCA/MODELO	MOTIVO
	LUPLECO ASSUNCAO PINTO 91904412149	31.962.144/0001-52		Fornecedor não apresentou proposta
ITEM: 37 - RODIZIO DE PNEUS 275/80 R22,5 E 295/80 22,5			Quantidade: 25,0000	
ORDEM	PROPONENTE	CNPJ	MARCA/MODELO	MOTIVO
	LUPLECO ASSUNCAO PINTO 91904412149	31.962.144/0001-52		Fornecedor não apresentou proposta
ITEM: 38 - MONTAGEM/DESMONTAGEM PNEU			Quantidade: 60,0000	
ORDEM	PROPONENTE	CNPJ	MARCA/MODELO	MOTIVO
	LUPLECO ASSUNCAO PINTO 91904412149	31.962.144/0001-52		Fornecedor não apresentou proposta
ITEM: 39 - RODIZIO PNEUS			Quantidade: 40,0000	
ORDEM	PROPONENTE	CNPJ	MARCA/MODELO	MOTIVO
	LUPLECO ASSUNCAO PINTO 91904412149	31.962.144/0001-52		Fornecedor não apresentou proposta
ITEM: 40 - SOCORRO			Quantidade: 40,0000	
ORDEM	PROPONENTE	CNPJ	MARCA/MODELO	MOTIVO
	LUPLECO ASSUNCAO PINTO 91904412149	31.962.144/0001-52		Fornecedor não apresentou proposta
ITEM: 41 - TIP TOP GRANDE			Quantidade: 40,0000	
ORDEM	PROPONENTE	CNPJ	MARCA/MODELO	MOTIVO
	LUPLECO ASSUNCAO PINTO 91904412149	31.962.144/0001-52		Fornecedor não apresentou proposta
ITEM: 42 - TIP TOP MEDIO			Quantidade: 20,0000	
ORDEM	PROPONENTE	CNPJ	MARCA/MODELO	MOTIVO
	LUPLECO ASSUNCAO PINTO 91904412149	31.962.144/0001-52		Fornecedor não apresentou proposta



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBAIBA

ITEM: 43 - TIP TOP PEQUENO			Quantidade: 20,0000	
ORDEM	PROPONENTE	CNPJ	MARCA/MODELO	MOTIVO
	LUPLECO ASSUNCAO PINTO 91904412149	31.962.144/0001-52		Fornecedor não apresentou proposta
ITEM: 44 - *CONserto DE PNEU			Quantidade: 50,0000	
ORDEM	PROPONENTE	CNPJ	MARCA/MODELO	MOTIVO
	LUPLECO ASSUNCAO PINTO 91904412149	31.962.144/0001-52		Fornecedor não apresentou proposta

5. Etapa de Lances

Declarou o(a) Pregoeiro(a) aberta a fase dos lances, convidando os autores das respectivas propostas classificadas que fizessem verbalmente, em alto e bom som, os lances, iniciando pelo licitante classificado com maior preço a inauguração das rodadas.

5.1. LOTE 1 - GRUPO I - SERVIÇOS DE TORNO

Não houve fase de lances, pois, o fornecedor LORRAN CARDOSO COSTA 03116571171 foi o único a apresentar propostas.

5.1a. Direito Preferência

Não foi aplicado direito de preferência, pois, o fornecedor LORRAN CARDOSO COSTA 03116571171 foi o único a apresentar propostas.

5.1b. Negociação Direta

Não havendo mais interessados em oferecer lance, o(a) Pregoeiro(a) declarou encerrada a fase, passando-se para a fase de negociação, cujo resultado assim, se mostrou:

CLASS.	EMPRESA	CNPJ/CPF	NEGOCIAÇÃO
1º	LORRAN CARDOSO COSTA 03116571171	46.623.053/0001-60	76.200,0000

5.2. LOTE 2 - GRUPO II - SERVIÇOS MECÂNICOS

Não houve fase de lances, pois, o fornecedor AUTO MECANICA UBERLANDIA LTDA. foi o único a apresentar propostas.

5.2a. Direito Preferência

Não foi aplicado direito de preferência, pois, o fornecedor AUTO MECANICA UBERLANDIA LTDA. foi o único a apresentar propostas.

5.2b. Negociação Direta



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBAIBA

Não havendo mais interessados em oferecer lance, o(a) Pregoeiro(a) declarou encerrada a fase, passando-se para a fase de negociação, cujo resultado assim, se mostrou:

CLASS.	EMPRESA	CNPJ/CPF	NEGOCIAÇÃO
1º	AUTO MECANICA UBERLANDIA LTDA.	26.906.461/0001-11	52.500,0000

5.3. LOTE 3 - GRUPO III - SERVIÇOS ELÉTRICOS

Não houve fase de lances, pois, o fornecedor CRISTINA NICODEMOS FLEURY 43937136134 foi o único a apresentar propostas.

5.3a. Direito Preferência

Não foi aplicado direito de preferência, pois, o fornecedor CRISTINA NICODEMOS FLEURY 43937136134 foi o único a apresentar propostas.

5.3b. Negociação Direta

Não havendo mais interessados em oferecer lance, o(a) Pregoeiro(a) declarou encerrada a fase, passando-se para a fase de negociação, cujo resultado assim, se mostrou:

CLASS.	EMPRESA	CNPJ/CPF	NEGOCIAÇÃO
1º	CRISTINA NICODEMOS FLEURY 43937136134	28.432.507/0001-33	65.000,0000

5.4. LOTE 4 - GRUPO IV - ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO

Não houve fase de lances, pois, o fornecedor LUPLECO ASSUNCAO PINTO 91904412149 foi o único a apresentar propostas.

5.4a. Direito Preferência

Não foi aplicado direito de preferência, pois, o fornecedor LUPLECO ASSUNCAO PINTO 91904412149 foi o único a apresentar propostas.

5.4b. Negociação Direta

Não havendo mais interessados em oferecer lance, o(a) Pregoeiro(a) declarou encerrada a fase, passando-se para a fase de negociação, cujo resultado assim, se mostrou:

CLASS.	EMPRESA	CNPJ/CPF	NEGOCIAÇÃO
1º	LUPLECO ASSUNCAO PINTO 91904412149	31.962.144/0001-52	79.310,0000



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBAIBA

5.5. LOTE 5 - GRUPO V - SERVIÇOS DE BORRACHARIA

Não houve fase de lances, pois, o fornecedor 51.503.815 JOANA PEREIRA MARTINS ALKIMIN foi o único a apresentar propostas.

5.5a. Direito Preferência

Não foi aplicado direito de preferência, pois, o fornecedor 51.503.815 JOANA PEREIRA MARTINS ALKIMIN foi o único a apresentar propostas.

5.5b. Negociação Direta

Não havendo mais interessados em oferecer lance, o(a) Pregoeiro(a) declarou encerrada a fase, passando-se para a fase de negociação, cujo resultado assim, se mostrou:

CLASS.	EMPRESA	CNPJ/CPF	NEGOCIAÇÃO
1º	51.503.815 JOANA PEREIRA MARTINS ALKIMIN	51.503.815/0001-24	301.450,0000

6. Habilitação

Após a classificação provisória das licitantes passou-se, assim, à abertura do envelope 02 de habilitação das primeiras colocadas, tendo o(a) Pregoeiro(a) e a Equipe de Apoio facultado a todos interessados a verificação da documentação. Analisada a documentação o(a) Pregoeiro(a) considerou:

EMPRESA	CNPJ/CPF	SITUAÇÃO	MOTIVO	OBSERVAÇÃO
AUTO MECANICA UBERLANDIA LTDA.	26.906.461/0001- 11	Habilitado		
CRISTINA NICODEMOS FLEURY 43937136134	28.432.507/0001- 33	Habilitado		
LUPLECO ASSUNCAO PINTO 91904412149	31.962.144/0001- 52	Habilitado		
LORRAN CARDOSO COSTA 03116571171	46.623.053/0001- 60	Habilitado		
51.503.815 JOANA PEREIRA MARTINS ALKIMIN	51.503.815/0001- 24	Habilitado		

7. Recursos

Após a classificação definitiva dos vencedores, o(a) Pregoeiro(a) avisou que o licitante que quisesse interpor recurso contra o procedimento deveria manifestar imediata e motivadamente a sua intenção, que seria registrada no final da ata.



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBAIBA

Nenhum participante manifestou intenção de recorrer.

8. Encerramento de Sessão

Nada mais havendo a tratar, o(a) pregoeiro(a) da CPL encerrou a sessão, da qual, para constar, lavrou-se a presente Ata que, lida e achada conforme, vai devidamente assinada pelo(a) Pregoeiro(a) da CPL e Comissão e pelos licitantes que o quiseram.

8.1. Resultado

51.503.815 JOANA PEREIRA MARTINS ALKIMIN, CPF/CNPJ sob nº 51.503.815/0001-24

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
05/01	CONCERTO DE PNEUS CARROS BAIXOS	BORRACHARIA ALKIMIN	100,0000	UN	25,0000	2.500,0000
05/02	MONTAGEM E DESMONTAGEM PNEUS CARRO BAIXO	BORRACHARIA ALKIMIN	100,0000	UN	25,0000	2.500,0000
05/03	RODIZIO DE PNEUS PARA CARRO BAIXO	BORRACHARIA ALKIMIN	50,0000	UN	25,0000	1.250,0000
05/04	SOCORRO CARRO BAIXO	BORRACHARIA ALKIMIN	50,0000	UN	150,0000	7.500,0000
05/05	SERVIÇO DE TIP TOP GRANDE	BORRACHARIA ALKIMIN	30,0000	UN	45,0000	1.350,0000
05/06	SERVIÇO DE TIP TOP MEDIO	BORRACHARIA ALKIMIN	20,0000	UN	30,0000	600,0000
05/07	SERVIÇO DE TIP TOP PEQUENO	BORRACHARIA ALKIMIN	20,0000	UN	15,0000	300,0000
05/08	CONCERTO DE PNEUS DIANTEIRO MAQUINA PESADA	BORRACHARIA ALKIMIN	200,0000	UN	120,0000	24.000,0000
05/09	CONCERTO DE PNEUS TRASEIRO MAQUINA PESADA	BORRACHARIA ALKIMIN	200,0000	UN	120,0000	24.000,0000
05/10	MONTAGEM/DESMONTAGEM PNEUS MAQUINA PESADA	BORRACHARIA ALKIMIN	200,0000	UN	120,0000	24.000,0000
05/11	SOCORRO MAQUINA PESADA	BORRACHARIA ALKIMIN	150,0000	UN	300,0000	45.000,0000
05/12	TIP TOP GRANDE MAQUINA PESADA	BORRACHARIA ALKIMIN	100,0000	UN	100,0000	10.000,0000
05/13	TIP TOP MEDIO MAQUINA PESADA	BORRACHARIA ALKIMIN	100,0000	UN	80,0000	8.000,0000
05/14	TIP TOP PEQUENO MAQUINA PESADA	BORRACHARIA ALKIMIN	120,0000	UN	60,0000	7.200,0000
05/15	CONCERTO DE PNEU MICRO ONIBUS	BORRACHARIA ALKIMIN	50,0000	UN	50,0000	2.500,0000



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBAIBA

05/16	RODIZIO PNEUS MICRO ONIBUS	BORRACHARIA ALKIMIN	50,0000	UN	50,0000	2.500,0000
05/17	SOCORRO MICRO	BORRACHARIA ALKIMIN	30,0000	UN	250,0000	7.500,0000
05/18	TIP TOP GRANDE MICRO	BORRACHARIA ALKIMIN	80,0000	UN	80,0000	6.400,0000
05/19	TIP TOP MEDIO MICRO	BORRACHARIA ALKIMIN	80,0000	UN	60,0000	4.800,0000
05/20	TIP TOP PEQUENO MICRO	BORRACHARIA ALKIMIN	80,0000	UN	40,0000	3.200,0000
05/21	MONTAGEM E DESMONTAGEM PNEU MICRO ONIBUS	BORRACHARIA ALKIMIN	100,0000	UN	50,0000	5.000,0000
05/22	CONCERTO PNEU 900 E 1000X20	BORRACHARIA ALKIMIN	150,0000	UN	50,0000	7.500,0000
05/23	MONTAGEM/DESMONTAGEM DE PNEUS 900	BORRACHARIA ALKIMIN	120,0000	UN	50,0000	6.000,0000
05/24	MONTAGEM/DESMONTAGEM DE PNEUS 1000X20	BORRACHARIA ALKIMIN	100,0000	UN	50,0000	5.000,0000
05/25	RODIZIO DE PNEUS 900 E 1000X20	BORRACHARIA ALKIMIN	80,0000	UN	50,0000	4.000,0000
05/26	SOCORRO PNEUS 900 E 1000X20	BORRACHARIA ALKIMIN	100,0000	UN	250,0000	25.000,0000
05/27	TIP TOP GRANDE PNEUS 900 E 1000X20	BORRACHARIA ALKIMIN	120,0000	UN	80,0000	9.600,0000
05/28	TIP TOP PEQUENO PNEUS 900 E 1000X20	BORRACHARIA ALKIMIN	120,0000	UN	40,0000	4.800,0000
05/29	TIP TOP MEDIO PNEUS 900 E 1000X20	BORRACHARIA ALKIMIN	120,0000	UN	60,0000	7.200,0000
05/30	SOCORRO PNEUS 1100X22	BORRACHARIA ALKIMIN	50,0000	UN	60,0000	3.000,0000
05/31	MONTAGEM E DESMONTAGEM PNEUS 1100X22	BORRACHARIA ALKIMIN	20,0000	UN	60,0000	1.200,0000
05/32	TIP TOP GRANDE PNEUS 1100X22	BORRACHARIA ALKIMIN	80,0000	UN	80,0000	6.400,0000
05/33	RODIZIO DE PNEUS 1100X22	BORRACHARIA ALKIMIN	20,0000	UN	60,0000	1.200,0000
05/34	SOCORRO PNEUS 275/80 R22,5 E 295/80 22,5	BORRACHARIA ALKIMIN	10,0000	UN	250,0000	2.500,0000
05/35	MONTAGEM E DESMONTAGEM PNEUS 275/80 R22,5 E 295/80 22,5	BORRACHARIA ALKIMIN	60,0000	UN	50,0000	3.000,0000
05/36	TIP TOP GRANDE PNEUS 275/80 R22,5 E 295/80 22,5	BORRACHARIA ALKIMIN	20,0000	UN	50,0000	1.000,0000



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBAIBA

05/37	RODIZIO DE PNEUS 275/80 R22,5 E 295/80 22,5	BORRACHARIA ALKIMIN	25,0000	UN	50,0000	1.250,0000
05/38	MONTAGEM/DESMONTAGEM PNEU	BORRACHARIA ALKIMIN	60,0000	UN	50,0000	3.000,0000
05/39	RODIZIO PNEUS	BORRACHARIA ALKIMIN	40,0000	UN	50,0000	2.000,0000
05/40	SOCORRO	BORRACHARIA ALKIMIN	40,0000	UN	250,0000	10.000,0000
05/41	TIP TOP GRANDE	BORRACHARIA ALKIMIN	40,0000	UN	80,0000	3.200,0000
05/42	TIP TOP MEDIO	BORRACHARIA ALKIMIN	20,0000	UN	60,0000	1.200,0000
05/43	TIP TOP PEQUENO	BORRACHARIA ALKIMIN	20,0000	UN	40,0000	800,0000
05/44	*CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA ALKIMIN	50,0000	UN	50,0000	2.500,0000
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						301.450,0000

AUTO MECANICA UBERLANDIA LTDA., CPF/CNPJ sob nº 26.906.461/0001-11

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
02/01	MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS (REVISÃO MECÂNICA, REPAROS EM GERAL, RETIFICA, LUBRIFICAÇÃO EM GERAL, DENTRE OUTROS), PARA VEÍCULOS LEVES E MÉDIOS.		250,0000	HR	210,0000	52.500,0000
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						52.500,0000

CRISTINA NICODEMOS FLEURY 43937136134, CPF/CNPJ sob nº 28.432.507/0001-33

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
03/02	MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS (ELÉTRICA)		250,0000	HR	260,0000	65.000,0000
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						65.000,0000

LORRAN CARDOSO COSTA 03116571171, CPF/CNPJ sob nº 46.623.053/0001-60

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01/01	Contratação de serviços de torno mecânico: Usinagem		60,0000	HR	120,0000	7.200,0000
01/02	Contratação de serviços de torno mecânico: Fresagem		60,0000	HR	150,0000	9.000,0000



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBAIBA

01/03	Contratação de serviços de prensa de mangueira hidráulica		90,0000	HR	150,0000	13.500,0000
01/04	Contratação de serviços de solda MIG		150,0000	HR	150,0000	22.500,0000
01/05	Contratação de serviços de solda revestida		200,0000	HR	120,0000	24.000,0000
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						76.200,0000

LUPLECO ASSUNCAO PINTO 91904412149, CPF/CNPJ sob nº 31.962.144/0001-52

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
04/01	ALINHAMENTO		50,0000	UN	415,0000	20.750,0000
04/02	BALANCEAMENTO		70,0000	1	50,0000	3.500,0000
04/03	ALINHAMENTO CARRO BAIXO DIANTEIRO		80,0000	UN	105,0000	8.400,0000
04/04	ALINHAMENTO CARRO BAIXO TRASEIRO		50,0000	UN	110,0000	5.500,0000
04/05	BALANCEAMENTO POR RODA CARRO BAIXO		120,0000	UN	25,0000	3.000,0000
04/06	CAMBAGEM CARRO BAIXO		40,0000	UN	45,0000	1.800,0000
04/07	CASTER CARRO BAIXO		20,0000	UN	95,0000	1.900,0000
04/08	ALINHAMENTO DIANTEIRO MICRO ONIBUS		20,0000	UN	175,0000	3.500,0000
04/09	BALANCEAMENTO MICRO ONIBUS		50,0000	UN	95,0000	4.750,0000
04/10	ALINHAMENTO DIANTEIRO PNEUS 900 E 1000X20		30,0000	UN	330,0000	9.900,0000
04/11	BALANCEAMENTO DE PNEUS 900 E 1000X20		40,0000	UN	64,0000	2.560,0000
04/12	BALANCEAMENTO DE PNEUS 1100X22		50,0000	UN	65,0000	3.250,0000
04/13	ALINHAMENTO DE PNEUS 1100X22		20,0000	UN	269,0000	5.380,0000
04/14	BALANCEAMENTO DE PNEUS 275/80 R22,5 E 295/80 22,5		30,0000	UN	64,0000	1.920,0000
04/15	ALINHAMENTO DE PNEUS 275/80 R22,5 E 295/80 22,5		10,0000	UN	320,0000	3.200,0000
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						79.310,0000



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBAIBA

TOTAL DO CERTAME.....R\$	574.460,0000
--------------------------	--------------

9. Observações

-

FABRICIO SILVA DE DEUS

Pregoeiro(a)

JOICIELE DE SA RIBEIRO

CRISTIANE LETIERE GARCIA MORAES

FABIANA MOREIRA MARTINS

AUTO MECANICA UBERLANDIA LTDA.

JOSE ALVES DINIZ

SOCIO

CRISTINA NICODEMOS FLEURY 43937136134

DENIS GERALDO DE SOUZA

SOCIO



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBAIBA

LUPLECO ASSUNCAO PINTO 91904412149

LUPLECO ASSUNCAO PINTO

SOCIO

GUILHERME GARCIA LOURENCO 70300254156

GUILHERME GARCIA LOURENCO

SOCIO

LORRAN CARDOSO COSTA 03116571171

VAGNER DIVINO DA COSTA

PROCURADOR

51.503.815 JOANA PEREIRA MARTINS ALKIMIN

JOANA PEREIRA MARTINS ALKIMIN

SOCIO